Директору

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №6»

(наименование муниципального общеобразовательного учреждения)

Киселевой М.Н.

(Ф.И.О. директора)

                                       ________________________________________

________________________________________

                                                                                        (Ф.И.О. заявителя  (родителя/

законного представителя  ребенка)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь)

________________________________________________________________________

(Ф.И. О. ребёнка)

________________________________________________________________________

(дата рождения, место рождения)

в  ____  класс    МБОУ «СОШ №6»

 Сведения о  родителях (законных представителях):

_____________________________________________________________________________

(Ф.И.О. матери/ законного представителя)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(Ф.И.О. отца/законного представителя)

____________________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка:________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Адрес места жительства  родителей (законных представителей):______________________

_____________________________________________________________________________

Контактный телефон матери (законного представителя)_____________________________

Контактный телефон отца (законного представителя)_______________________________

С Лицензией на осуществление образовательной деятельности МБОУ  «СОШ №6»,

свидетельством о государственной аккредитации МБОУ  «СОШ №6», уставом МБОУ

«СОШ №6», другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен

Дата____________________                                          Подпись ________________

Расписка (уведомление) о приеме

документов получена                          _____________________________________________

                                     (подпись, расшифровка подписи родителя

(законного представителя))

Расписка (уведомление)

Заявление принял:

Регистрационный

номер

заявления

Дата приема

заявления

Перечень принятых документов

 Фамилия, имя, отчество специалиста________________________ (подпись, расшифровка)